



2022-04-01

### Info om julmarknaden i Kiel:

Sedan 1973 så bjuder hamnstaden Kiel in till en fängslande julmarknad varje år. Med sina fyra marknadsplatser så finns det synnerligen en hel del att utforska här. Tack vare den variation av olika bås och nöjesaktiviteter som är runt omkring Kieler Weihnachtsmärkte, så finns det festligheter för såväl gamla som unga. Och den här julmarknaden lockar många besökare varje år.

Vid marknadsplatsen Holstenplatz intill Holstenstraße är en av höjdpunkterna den vackra ljushimmeln som pryder torget. Här finner man en mångfald av bås som säljer diverse matdelikatesser och varma drycker att värma sig med. Och vid dåligt väder kan man söka sig till vindskydden kring fontänen.

Julmarknaden på Rathausplatz är stöpt i en romantisk stil. Torget är uppbyggd likt en julby i nordisk anda, med pittoreska marknadshytter och barrträd samt ljusdekorationer som pryder platsen. Här kan man hitta läckerheter som danska våfflor, ryska delikatesser, finsk lakrits, tyska korvar och glühwein samt glögg. Utöver detta, saker och ting i mångahanda varuslag. För barnen finns här en karusell och över torget hänger ett sagolikt julmarknadskepp.

Mellan Holstenplatz och Rathausplatz finner man Asmus-Bremer-Platz. Här finns en 12,5 meter hög julpyramid i trä som är utmärkande för den julmarknadsplatsen. Den här typen av juldekoration är signifikativt i Tyskland. Likt ett stort änglaspel roterar julpyramiden med flera våningar. Varje weihnachtspyramide är dekorerade med kristna symboler som änglar och Jesusbarnet. Den på Asmus-Bremer-Platz återspeglar bland annat Trettondag jul. Utöver julpyramiden finns det flera marknadbas med både matdelikatesser och drycker samt mycket annat därtill.

Vill man uppleva en mysig atmosfär så kan man besöka julmarknaden Alter Markt som ligger vid foten av St. Nikolai Kirche. Här kan man njuta av glühwein och glühbier, tyska bakverk som mutzen och sockerkonfektyr.

Adress	Telefon	Org.nr/F-skattsedel	Bankgiro	Hemsida	E-post
Trossö Buss AB Tennvägen 6 371 50 KARLSKRONA	0455-470 75	556491-5634	5444-6406	<a href="http://www.trossobuss.se">www.trossobuss.se</a>	<a href="mailto:info@trossobuss.se">info@trossobuss.se</a>